
در شرایطی که دو گروه از ایران راهی 
پاریس شده اند اما فضای کشور اصلا 

المپیکی نیست!
گروه های اصلی ایران راهی المپیک پاریس 
شده اند ولی نه در تهران و نه در استان هایی 
که نماینده در المپیک دارند؛ خبری از 

فضای المپیکی نیست.
این را باید قیاس کرد با سایر کشورها که 
حسابی در تب و تاب این رقابت های هستند 
و حداقل فضای پایتخت های شان پر است 
از تصاویر ورزشکارانی که قرار است در 

المپیک افتخار آفرینی کنند.
قصه اینجاست که فضای رسانه های کشور 
هم بیشتر به سمت فوتبال منعطف است 
و اجحافی که در حق ورزشکاران منهای 

فوتبال می شود روا نیست!
در این بین اما بیشترین انتقاد سمت 
مسئولان ورزش کشور است.مسئولانی که 
باید حواس شان شش دانگ جمع باشد 
تا چیزی از قلم نیفتد اما ظاهرا از قلم 
که هیچ،اینجا و در ایران انگار نه انگار که 

المپیک است. می گویند باید باد بکاری تا 
طوفان درو کنی؛کدام باد را در این روزها 
کاشته ایم که قرار است با روحیه نه چندان 
خوب ورزشکاران مان در المپیک طوفان 

درو کنیم؟
تصورش را بکنید،هفته آینده نخستین 
مدال برای کاروان ایران به ارمغان بیاید؛آن 
وقت سیل پیام های تبریک و عکس های 
یادگاری با ملی پوشان است که جاری 

خواهد شد!
سوال اینجاست که آیا مثل کشتی و تکواندو 
و وزنه برداری برای آقایان مسئول اهمیتی 
ندارد که همه چسبیده اند به فوتبال؟به 
فوتبال و فساد گسترده ای که داخلش 
هست و به فوتبال و لنگ در هوا بودنش که 

همه دنبال ورود VAR به ایران هستند؟
آیا سایر رشته ها به اندازه فوتبال اهمیت 
ندارند که برای مهمترین رویداد ورزشی 
در جهان،هیچ تلاشی از سوی مدیران 
ایرانی نمی شود؟ دومین گروه از کاروان 
المپیکی های ایران به پاریس اعزام شده اند 

و چه خوب بود که قبل از این اعزام می شد 
به آنها روحیه داد و برای شان آرزوی 
موفقیت کرد نه اینکه در بی خبری محض 
آنها را بدرقه کرد.قصه اینجاست هنوز که 
هنوز است تاریخ دقیقی برای بدرقه کاروان 
اعلام نشده است و انگار که تقویم آقایان با 
تقویم سایر کشورهای جهان متفاوت است.

این را می نویسیم تا آقایان مسئول،فردا روزی 
نیایند و بگویند همه جوره پشت ورزشکاران 

مان بودیم و آنها را حمایت کردیم.
رونمایی مخفی از لباس کاروان ایران 

در المپیک؛دوباره اوج بی سلیقگی!
در روزهای گذشته دومین گروه از کاروان 
ورزشی ایران راهی المپیک شدند و تا قبل 
از این اعزام کسی،حتی رسانه ها از لباس آنها 
بی خبر بود،تا اینکه انتشار عکس هایی که 
ورزشکاران از خودشان گرفته بودند رنگ و 
نوع پوشش ورزشکاران در المپیک را لو داد.
کمتر از یک هفته به آغاز رسمی مسابقات 
المپیک باقی مانده است وهم چنان البسه 
رسمی، هتلی و اسپرت کاروان کشورمان 

از سوی کمیته ملی المپیک بدون هیچ 
توضیحی رونمایی نشده است.

تصاویر منتشر شده از نفرات اعزامی به 
پاریس نشان می دهند که البسه هتلی به 
المپین ها تحویل داده شده که برای مردان 
شامل تی شرت مشکی با لوگوی کمیته ملی 
المپیک و المان بازی هاست و برای زنان نیز 
از شال فیروزه ای رنگ با ست مانتو و شلوار 

اسپرت مشکی استفاده شده است.
البسه  رونمایی قطره چکانی و مخفیانه 
باعث شده تا نه برند تولیدکننده لباس ها 
مشخص باشد و نه نوع طراحی آن. هنوز 
معلوم نیست کمیته چرا تاکنون رونمایی 
رسمی البسه را به تعویق انداخته است.
طبیعتا زمان برای رونمایی البسه زیاد بود 
و اگر مسئولان بیایند و تعطیلی تاسوعا و 
عاشورای حسینی را بهانه کنند جای هیچ 

توجیهی را باقی نخواهد گذاشت.
چه خوب بود که کمیته ملی المپیک 
توضیح شفافی در این مورد می داد و از 
این می گفت که چرا تلاشی برای المپیکی 
کردن شهر نکرده اند و از آن مهمتر چرا 
البسه کاروان ایران را قطه چکانی رونمایی 
می کنند؛اتفاقی که تا به حال و در زمان 

مدیران قبلی سابقه نداشته است.
به گزارش خبرآنلاین، از این که بگذریم در 
اعزام رسانه ها به پاریس هم حرف و حدیث 
زیاد است.طبق روال خبرنگارانی باید به این 
مسابقات اعزام شوند که در اولا در حوزه 
مرتبط فعال هستند و ثانیا در طول چهار 
سال گذشته در فضای مرتبط با کمیته و 
المپیک فعالیت کرده اند اما لیست نهایی 
کاروان اعزامی رسانه ها نشان می دهد 
نفراتی در این کاروان هستند که به جرات 
می توان گفت تا به حال رنگ ساختمان 
جدید کمیته ملی المپیک)پس از بازسازی( 
را ندیده اند و در حوزه ای قلم می زنند که 

فقط مرتبط با فوتبال است.
این به دور از شعار همیشگی محمود 
خسروی وفا است که از عدالت در بین 
جامعه رسانه صحبت می کرد و خودش را 

کارگر ورزش)منهای فوتبال( می دانست!

در آستانه آغاز فصل جدید، رکوردداران 
تاریخ این مسابقات بررسی شده است.

در آستانه بیست وچهارمین دوره لیگ برتر، 
به برخی از رکوردداران تاریخ لیگ برتر کمتر 
پرداخته شده یا آمار بعضی رکوردداران دقیق 
و مشخص نیست. از همین روی مجموعه 
فوتبال 360 قصد دارد در فرصت تعطیلی 
لیگ برتر، به بررسی این رکوردداران بپردازد. 
در این قسمت از مرور رکوردداران تاریخ لیگ 
برتر، شاخص ترین مربیان تاریخ این مسابقات 

مرور شده است. 
قلعه نویی تنها مربی ۱۰۰۰ تایی

امیر قلعه نویی سرمربی فعلی تیم ملی، با 
۱03۹ امتیاز، امتیازآورترین مربی تاریخ 
لیگ برتر است. این مربی تنها مربی ای است 
که بیش از ۱000 امتیاز کسب کرده و فاصله 
آن با سایر مربیان به گونه ای است که بعید 
است تا مدتها مربی ای بتواند به این رکورد 
نزدیک شود. یحیی گل محمدی در آخرین 
روز مربیگری خود در پرسپولیس رده دوم 
امتیازآورترین مربیان تاریخ لیگ برتر را از 
آن خود کرد و ۵۷۲ امتیازی شد. این مربی 
در این فصل در فولاد این فرصت را دارد که 
امتیازات خود را اضافه کند. مجید جلالی و 
علی دایی با ۵۷۱ و ۴۸۷ امتیاز در رده های 

بعدی هستند. مهدی تارتار که در این دوره 
سرمربی گل گهر است با 3۹۷ امتیاز پنجم 

است.
قلعه نویی و حضور در

۲۰ دوره لیگ برتر
این دوره از لیگ برتر، چهارمین فصلی است 
که قلعه نویی در لیگ برتر حاضر نیست و از 
این ۴ فصل، 3 دوره به خاطر مربیگری در 
تیم ملی بوده است. قلعه نویی با مربیگری در 
۵۷0 بازی رکورددار تاریخ لیگ برتر است. 
مجید جلالی با مربیگری در ۴۱6 بازی در 
این جدول هم در رده دوم قرار گرفته است. 
مهدی تارتار در هفته پایانی فصل گذشته در 
کنار علی دایی قرار گرفت و این ۲ مربیگری 
با مربیگری در 3۲۸ بازی سومین مربی 

باسابقه تاریخ لیگ برتر هستند.
پروفسور، ممتازترین مربی

برانکو ایوانکوویچ تنها مربی تاریخ لیگ برتر با 
حداقل ۱00 بازی مربیگری است که توانسته 
میانگین بالای ۲ امتیاز در هر بازی کسب 
کند. برانکو متوسط ۲.03 امتیاز در هر بازی 
دارد. امیر قلعه نویی و یحیی گل محمدی هر 
۲ میانگین ۱.۸۲ امتیاز در هر بازی به دست 
آوردند که میانگین امتیاز قلعه نویی کمی 
بهتر است. گل محمدی در این فصل اگر 

بتواند اندکی از میانگین عملکرد خود در 
تاریخ لیگ برتر بهتر نتیجه بگیرد به تنهایی 
در رده دوم قرار خواهد گرفت. قلعه نویی و 
گل محمدی تنها مربیان ایرانی بین ۵ مربی 
برتر از نظر میانگین امتیاز هستند. پس از 
گل محمدی، زلاتکو کرانچار با میانگین ۱.۷3 
جای دارد و مصطفی دنیزلی با میانگین 

۱.۷0 پنجم است.
ژنرال ۵ ستاره

امیر قلعه نویی با ۵ قهرمانی در لیگ برتر 
پرافتخارترین مربی تاریخ مسابقات است.

قلعه نویی 3 بار در استقلال و ۲ بار در 

سپاهان فاتح لیگ شده است. پس از 
قلعه نویی، ۲ سرمربی سال های طلایی 
پرسپولیس قرار دارند. برانکو و گل محمدی 
3 بار با پرسپولیس به قهرمانی رسیدند و 
در رده دوم پرافتخارترین مربیان تاریخ لیگ 
برتر قرار دارند و در کنار قلعه نویی رکورددار 
بیشترین قهرمانی با یک تیم هستند. حسین 
فرکی و زلاتکو کرانچار مربیانی با ۲ قهرمانی 
در لیگ برتر هستند. عبدالله ویسی، فرهاد 
کاظمی، مجید جلالی، ملادن فرانچیچ، علی 
دایی، افشین قطبی، فرهاد مجیدی و اوسمار 

ویرا سایر مربیان فاتح لیگ برتر هستند. 

فضای همه کشورهای جهان المپیکی است غیر از ایران

ازرونماییمخفیانهلباستااعزامغیرمتخصصها

مرور تاریخ لیگ برتر 

رکوردی دست  نیافتنی برای قلعه نویی

پاسخ علی قلی زاده به پیشنهاد پرسپولیس و تراکتور

علی قلی زاده به پیشنهادات تیم های ایرانی برای بازگشت به لیگ برتر واکنش 
نشان داد.

به گزارش خبرآنلاین؛ با نزدیک شدن به زمان برگزاری فصل جدید رقابت های 
لیگ برتر تلاش تیم ها برای بستن تیمی قدرتمند ادامه داشته و این در 
شرایطی است که نمایندگان آسیایی ایران درصدد آن هستند تا به منظور 
رقابت با تیم های قدرتمند آسیایی در لیگ الیت و لیگ قهرمانان آسیا در پنجره 
تابستانی تلاش بیشتری را برای خرید بازیکنان بهتر و مطرح تر به خرج دهند.

در این بین و با آغاز پیش فصل جدید زمزمه بازگشت برخی لژیونرها به گوش 
رسیده و در این زمینه اخباری مبنی بر مذاکره برخی باشگاه ها با چند چهره 
شاخص ایرانی که درحال حاضر در خارج از کشور توپ می زنند نیز منتشر شد. 
در این بین تقاضاهای بیشتری برای بازیکنانی مانند علیرضا جهانبخش، سامان 
قدوس و علی قلی زاده به دست آنها یا باشگاه هایشان رسیده و این در صورتی است 
که بیشتر لژیونرها به خاطر وضعیت خدمت سربازی و مشمول بودن آنها به این 
تقاضاها پاسخ منفی داده و تمایلی برای بازگشت به لیگ برتر ایران از خود نشان 
نداده اند. در این بین اما اصرار باشگاه های بزرگ ایرانی برای جذب علی قلی زاده، 
وینگر ملی پوش لخ پوزنان لهستان همچنان ادامه داشته تا جایی که هر ۴ باشگاه 
آسیایی ایران ازجمله استقلال برای به خدمت گرفتن این بازیکن تکنیکی با 
نامه نگاری با باشگاه لخ پوزنان از تمایل خود برای جذب قلی زاده خبر داده اند. 
درباره آخرین وضعیت قلی زاده که بخش عمده فصل گذشته را به دلیل مصدومیت 
از دست داد شنیده می شود او حالا به صورت کامل آماده بازگشت به میادین شده 
و حتی توانایی همراهی تیم ملی در بازی آخر این تیم برابر ازبکستان را هم داشت 
و این در حالی است که کادرفنی تیم ملی به مانند کادر لخ پوزنان ریسک نکرده و 
قلی زاده را به میدان نفرستادند. این درصورتی است که قلی زاده اکنون به تمرینات 
پیش فصل تیم لهستانی اضافه شده و در شرایط خوبی نیز قرار دارد. او همچنین 
از آن جایی که فصل قبلی را از دست داد از انگیزه بسیار بالایی برای درخشش 
در فصل جدید برخوردار بوده و امیدوار است تا شرایط برایش در فصل پیش رو 
بسیار بهتر از قبل دنبال شود. با این حال در زمینه احتمال بازگشت قلی زاده به 
ایران باید این مورد را مدنظر قرار داد که تیم لهستانی که سال گذشته با رقمی دو 
میلیون یورویی قلی زاده را به خدمت گرفته است، ظاهرا عددی در همین حدود را 

برای رقم رضایتنامه او تعیین کرده است. 
به خصوص اینکه این عدد حدود ۲۵ درصد از سقف بودجه تیم ها در فصل بعدی 
را پر خواهد کرد! باشگاه لهستانی به تازگی در پاسخ به باشگاه استقلال رقم یک 
میلیون و ۸00 هزار یورویی را به این باشگاه اعلام کرد که گفته می شود این 
موضوع موجب عقب نشینی آبی ها شده باشد. با همه این تفاصیل قلی زاده در 
پاسخ به سوالی درباره وضعیت آینده اش در لخ پوزنان لهستان و احتمال بازگشت 
به لیگ ایران گفت: »از همه تیم های ایرانی که خواستار جذبم شده اند ممنونم 
اما شرایط بازگشتم به لیگ ایران فعلا مهیا نیست و این امر کمی دشوار به نظر 
می رسد. من همچنان تحت قرارداد با تیم لهستانی هستم و آنها هم رقم زیادی 
را برای رضایتنامه ام در نظر گرفته اند. البته باید منتظر ماند تا ببینیم در آینده چه 

اتفاقی رقم خواهد خورد.«

ویژه

استقلال در حقم بی معرفتی کرد

مدافع فصل گذشته گل گهر از رفتار استقلالی ها با او ناراحت و دلگیر است.
به گزارش ورزش سه دو هفته قبل مهدی تیکدری مدافع راست گل گهر 
سیرجان  با استقلال مذاکره کرد و طبق گفته خودش با این تیم قرارداد هم 
امضا کرده اما به دلایلی نامعلوم مسوولان استقلال قید جذب این بازیکن را 

زدند و رامین رضاییان را به خدمت گرفتند.
واقعا مصدوم هستی که استقلال قید جذب تو را زد؟

نه. با در نظر گرفتن اینکه کاملا سالم هستم اما از من پرسیده می شود مصدوم 
هستی واقعا اذیت می شوم چون سالم سالم هستم و حتی ام آر ای هم دادم.

با این وجود چرا حضورت در استقلال محقق نشد؟
من چند روز قبل با استقلال به توافق کامل رسیدم و حتی با این تیم قرارداد 
سه برگی هم امضا کردم و از من با لباس استقلال عکس هم در باشگاه استقلال 
گرفته شد اما به شخص مدیر عامل استقلال احترام گذاشتم  چون ایشان به 
من گفتند که از مچ پایم ام آر آی بگیرم و بعد آن را ارایه بدهم که من هم 
همین کار را کردم و با هماهنگی یکی از مربیان استقلال به شهرم کرمان رفتم 
تا بعد از حل مشکلم به تهران برگردم تا هم خبر  انتقالم را  رسانه ای کنند 
هم در تمرین استقلال هم حضور پیدا کنم اما بعد از این مساله هیچ تماسی 

با من گرفته نشد.
چرا با تو تماسی گرفته نشد؟ مصدوم بودی که نظر استقلالی ها عوض 

شده؟
واقعا نمی دانم باید چه بگویم چون من ام آر آی خودم را به خانم دکتر محمدی 
و دکتر صادقی نشان دادم و هر دو پزشک هم تایید کردند که مچ پای من 
هیچ ایرادی ندارد و سالم است و حتی به مدیریت باشگاه هم گفتم حاضرم در 
قراردادم قید شود که اگر در طول فصل هر مصدومیتی از مچ پا گریبانگیرم شد 
باشگاه قراردادم را یکطرفه فسخ کند. این موضوع را هم به مدیریت استقلال و 
یکی از مربیان این تیم اطلاع دادم و قرار شد که آنها در یک فرصت سه چهار 
روزه و زمان مناسب به من بگویند که برای حضور در تمرینات استقلال حاضر 
شوم اما نمی دانم چرا تماسی با من گرفته نشد. واقعا  کاری که استقلال با من 
کرد دور از معرفت بود و حالا هم اینگونه جلوه داده اند که من مصدوم هستم 

که این کار اصلا قشنگ نیست.
به نظر خیلی کلافه ای و از اتفاقاتی که رخ داده خیلی ناراحتی؟

بله ناراحتم چون اینطور وانمود شده که من مصدوم هستم و هر کسی هم که 
به من زنگ می زند این را می پرسد اما همان طور که گفم کاملا سالم هستم 
و گواه حرفم هم ام آر آی خودم هست  که آن را در اختیار دارم ضمن اینکه 
انتظار نداشتم با من اینگونه برخورد شود چون من نیم فصل قبل بعد از توافق 
با استقلال جایگاهم را در تیمم از دست دادم و سرمربی تیم گل گهر هم بعد 
از آن مذاکره ای که با استقلال داشتم نیمکت نشینم کرد و شرایطم سخت شد. 

اتفاقات امسال را هم که برای شما گفتم.

گفتوگو

زنگ خطر برای چند تیم لیگ برتری

با وجود گذشت حدود سه هفته از شروع فصل نقل و 
انتقالات لیگ بیست و چهارم چند تیم هنوز بازیکن جدیدی 
را به خدمت نگرفته اند. ضمن این که یک تیم هنوز تکلیف 

سرمربی خود را مشخص نکرده است.
به گزارش  مهر، لیگ برتر فوتبال ایران در فصل بیست 
و سوم روز شنبه ۱۲ خرداد و با قهرمانی تیم پرسپولیس 
به پایان رسید و استقلال تهران و سپاهان به ترتیب در 
رده های دوم و سوم قرار گرفتند و تیم های پیکان و صنعت 
نفت آبادان نیز به لیگ دسته اول سقوط کردند. با اعلام 
سازمان لیگ زمان فعالیت های نقل و انتقالاتی باشگاه های 
لیگ برتری از ۴ تیر تا ۲۸ شهریور خواهد بود و در این بازه 
زمانی تیم های لیگ برتری می توانند بازیکنان مدنظر خود را 
به خدمت بگیرند. همچنین، زمان آغاز فصل بیست و چهارم 
نیز ۲۵ مرداد اعلام شده است که اکثر تیم ها تمرینات آماده 
سازی خود را آغاز کرده اند. با گذشت بیش از ۲0 روز از 
آغاز فعالیت های نقل و انتقالاتی باشگاه های لیگ برتری، 
تاکنون ۸ باشگاه )آلومینیوم، استقلال خوزستان، چادرملو، 
ذوب آهن، شمس آذر، مس رفسنجان، هوادار و نساجی( 
هیچ بازیکنی را به خدمت نگرفته اند. اتفاقی که باعث نگرانی 

هواداران این تیم ها شده است.
آلومینیوم اراک

آلومینیوم اراک تنها باشگاهی بود که در نیم فصل دوم 
هیچ فعالیتی را در نقل و انتقالات نداشت و تاکنون هم 
این باشگاه هیچ بازیکن جدیدی را رسماً به خدمت نگرفته 
است. مهدی لیموچی که فصل گذشته با نمایش خوب خود 
در پیراهن آلومینیوم مورد توجه چند باشگاه لیگ برتری از 
جمله پرسپولیس و سپاهان قرار گرفته بود در نهایت با عقد 
قراردادی به مدت 3 سال از آلومینیوم راهی سپاهان شد تا 
خزانه باشگاه آلومینیوم به دلیل صدور رضایت نامه لیموچی 
برای سپاهان با مبلغ قابل توجهی شارژ شود تا این تیم از 
لحاظ مالی وضعیت خوبی برای جذب بازیکنان مدنظر خود 

داشته باشد.
استقلال خوزستان

استقلال خوزستان هم مانند آلومینیوم و به واسطه صدور 
رضایت نامه برای جدایی جواد آقایی پور توانسته پول خوبی 
را در نقل و انتقالات کسب کند و به واسطه همین موضوع 
مدیران این باشگاه پس از جدایی پورموسوی، »میودراگ 
بوژوویج« مربی اهل مونته نگرویی را به خدمت گرفتند. 
علاوه بر آقایی پور، »عثمان اندونگ« سنگالی که در نیم 
فصل دوم به استقلال خوزستان اضافه شد و توانست 
عملکرد خوبی را از خود به نمایش بگذارد نیز به عنوان 

دومین خروجی این تیم نام برده می شود.
چادرملو

تیم چادرملو که اولین فصل حضور خود در لیگ برتر را 
تجربه خواهد کرد هنوز بازیکن جدیدی را به خدمت نگرفته 
و طبق اعلام علی عطایی مدیرعامل این باشگاه بودجه نقل 
و انتقالاتی این باشگاه معقول خواهد بود و این تیم به دنبال 
جذب بازیکنان گران قیمت نیست. هدایت این تیم برای 
فصل جدید هم بر عهده سعید اخباری خواهد بود و تاکنون 
قرارداد حجت صدقی و سیدعلی یحیی زاده دروازه بان و 
مهاجم فصل گذشته این تیم تمدید شده و تمرینات این 
تیم نیز از روز پنج شنبه ۲۸ تیر در مجموعه ورزشی انقلاب 

آغاز شد.
ذوب آهن

پس از بررسی فساد پرونده در باشگاه مس رفسنجان، حضور 
محمد ربیعی سرمربی فصل گذشته تیم فوتبال ذوب آهن 
که سابقه مربیگری در مس رفسنجان را داشت در ذوب آهن 
در هاله ای از ابهام قرار گرفته بود که پس از بررسی های لازم 
مجوز این مربی برای ادامه کار خود در ذوب آهن صادر شد 
تا او در فصل جدید هم هدایت سبزپوشان را عهده دار باشد. 
تاکنون ذوب آهن از بازیکنان جدیدی رونمایی نکرده است 
و همچنین قرارداد بازیکنی هم با این باشگاه تمدید نشده 

است.
محمدحسین اسلامی مهم ترین جدا شده تیم ربیعی برای 
فصل آینده خواهد بود او با پیشنهادی از باشگاه استقلال 
تهران رو به رو شد و تصمیم گرفت تا در فصل جدید 
پیراهن آبی رنگ این تیم را بر تن کند. همچنین محمدجواد 
محمدی هم با عقد قراردادی راهی فولاد خوزستان شد. 
از شایان مصلح، عرفان معصومی و »گریگول چابرادزه« به 
عنوان دیگر خروجی های ذوب آهن نام برده می شود که 

تاکنون جدایی آنها از این باشگاه قطعی نشده است.
شمس آذر

تیم فوتبال شمس آذر فصل گذشته توانست عملکرد بسیار 
خوبی را در لیگ برتر از خود به نمایش بگذارد. پس از پایان 
فصل بیست و سوم و در ادامه بررسی به پرونده فساد در 
فوتبال، شهاب زندی مدیرعامل این باشگاه از کار خود تعلیق 
شد و تا به امروز هنوز وضعیت مدیریتی این باشگاه مشخص 
نیست و فعالیت های مدیریتی این باشگاه زیر نظر مهرزاد 

نجفیان مالک باشگاه شمس آذر پیگیری می شود.
مس رفسنجان

پس از کش و قوس های فراوان و برگزاری جلسات متعدد با 
مدیران ارشد شرکت ملی مس، حضور محرم نویدکیا برای 
نشستن روی نیمکت تیم فوتبال مس رفسنجان قطعی 
و دور جدید تمرینات این تیم برای فصل جدید از روز 
چهارشنبه ۲۷ تیر آغاز شد. مس هم مانند دیگر تیم های نام 
برده شده تاکنون بازیکن جدیدی را به خدمت نگرفته است. 
محمدمهدی محبی و مصطفی محمد دو بازیکنی هستند که 
جدایی آنها از مس قطعی شده و محبی راهی سپاهان شد 
اما معلوم نیست که بازیکن عراقی به کدام باشگاه می پیوندد. 
منتظر محمد هم که به صورت قرضی از استقلال تهران 
راهی مس رفسنجان شده بود به احتمال زیاد پس از پایان 
رقابت های المپیک ۲0۲۴ پاریس راهی استقلال تهران 

خواهد شد. 
همچنین فرشید باقری هافبک این تیم هم با پیشنهاداتی از 
سوی چند باشگاه لیگ برتری مواجه شده و احتمال دارد 
این بازیکن هم فصل آینده در مس رفسنجان حضور نداشته 

باشد.
هوادار

تیم فوتبال هوادار تنها تیم لیگ برتری است که در 
بلاتکلیفی کامل به سر می برد. پس از عملکرد قابل قبول 
مسعود شجاعی روی نیمکت این تیم در فصل گذشته، هنوز 
تکلیف ادامه همکاری او با باشگاه هوادار مشخص نیست. 
البته در روزهای اخیر شجاعی در کلاس های مربیگری 
شرکت کرده و به احتمال زیاد پس از پایان دوره کلاس 
مربیگری که حدود یک هفته دیگر خواهد بود او قراردادش 

را با هوادار تمدید کند. 

گزارش
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 نماینده وزن ۸۷ کیلوگرم کشتی 
فرنگی ایران در بازی  های المپیک 
۲۰۲۴ پاریس گفت: مهم ترین رقبای 
من در این وزن حریفانی از کشورهای 

جمهوری آذربایجان، ترکیه، مجارستان 
و صربستان هستند.

به گزارش ایرنا؛ مسابقات کشتی در بازی های 
المپیک پاریس روزهای ۱۸ تا ۲۱ مردادماه 

در شهر پاریس برگزار خواهد شد و کشتی 
ایران با ۱۱ نماینده در این آوردگاه بزرگ 
حضور خواهد داشت. گوش شکسته های 
ایرانی در کشتی فرنگی 6 سهمیه و در 

کشتی آزاد پنج سهمیه کسب کرده اند.
کشتی فرنگی در این رقابت ها با ترکیب 
مهدی محسن نژاد، سعید اسماعیلی، امین 
کاویانی نژاد، علیرضا مهمدی، محمد هادی 
ساروی و امین میرزازاده به مصاف رقبای 
خود خواهند رفت. علیرضا مهمدی اظهار 
داشت: به عنوان نماینده کشورم توانستم 
سهمیه المپیک را در وزن ۸۷ کیلوگرم در 
گزینشی آسیا بدست آورم. المپیک از هر 
حیث بسیار حساس و سختی های خودش را 

دارد اما با همه توانم در این آوردگاه، بهترین 
عملکردم را به نمایش خواهم گذاشت.

دارنده مدال نقره پیکارهای کشتی فرنگی 
قهرمانی سال ۲0۲3 جهان در بلگراد افزود: 
در المپیک برخی مدعیان سال گذشته در 
خلال رقابت های جهانی صربستان و برخی 
دیگر نیز سهمیه لازم را امسال در رقابت 
گزینشی  قاره ای و جهانی ترکیه کسب 
کردند. وی با اشاره به اینکه به دنبال بهترین 
جایگاه در المپیک هستم ادامه داد: سال 
گذشته در وزن ۸۲ کیلوگرم توانستم در 
بلگراد به نشان نقره جهانی برسم اما با نظر 
کادر فنی به وزن ۸۷ کیلوگرم آمدم تا شانس 

خود را برای طلای المپیک امتحان کنم.

 مهم ترین رقبای من از ۴ کشور اروپایی هستند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱۴03603۱۸0030036۲0-۱۴03/3/۲۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فخری شاددل بصیر 
فرزند عبدالرحمن  در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بربنای احداثی )خانه و محوطه و انباری( به مساحت۱۹۱۹/۷0 
متر مربع به شماره پلاک ۹۷ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره۱ فرعی ازسنگ اصلی۲3 واقع در قریه کلفت بخش 
۲۴ گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر 
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بلینگام در صدر گرانقیمت ترین ستاره های دنیا عبدالکریم حسن به الوکره پیوست
فهرست  در  تغییراتی 
گرانقیمت ترین بازیکنان فوتبال 
دنیا پس از یورو ایجاد شده 
است اما جود بلینگام همچنان 

در صدر جدول قرار دارد.
به گزارش »ورزش سه«، برگزاری 
اروپای  ملت های  رقابت های جام 
۲0۲۴ با درخشش بسیاری از 
بازیکنان خصوصا در تیم ملی 

اسپانیا همراه بود و باعث شد که باشگاه های بسیاری خواهان جذب این بازیکنان در پنجره 
نقل و انتقالات تابستانی برای نتیجه گیری در فصل آینده و کسب عناوین مختلف قهرمانی 
و حضور در فوتبال اروپا باشند.  یکی از بازیکنانی که با وجود انتقادهای بسیار زیادی که در 
طول این مسابقات از او شد توانست عملکرد قابل قبولی را به نمایش بگذارد جود بلینگام 
بود که نقش مهمی در صعود تیمش به دیدار فینال یورو ۲0۲۴ و کسب عنوان نایب 
قهرمانی ایفا کرد. او در طول فصل گذشته هم عنوان قهرمانی در لالیگا و لیگ قهرمانان 
اروپا را با رئال مادرید به دست آورده بود.  این بازیکن در حال حاضر همچنان در صدر 
جدول گرانقیمت ترین بازیکنان فوتبال دنیا قرار دارد اما بازیکنان دیگری لامین یامال و 
رودری و جمال موسیالا هم با عملکرد خوبی که به نمایش گذاشتند توانستند جایشان را 

در جمع ۱0 نفر برتر این مسابقات محکم کنند.

یک رسانه قطری اعلام کرد که 
عبدالکریم حسن بازیکن فصل 
گذشته تیم فوتبال پرسپولیس 
با تیم »الوکره« به توافق رسید 
و به زودی به این باشگاه خواهد 

پیوست.
به گزارش  مهر، بر اساس اطلاعات 
به دست آمده از منابع مختلف 
در باشگاه های الوکره و السد، 

عبدالکریم حسن تصمیم نهایی خود را برای انتقال به باشگاه الوکره گرفته است. پایگاه 
خبری »الرایه« قطر که این اطلاعات را به دست آورده اعلام کرده است این انتقال پس از 

رقابت شدید بین باشگاه های الوکره با باشگاه العربی صورت گرفته است.
انتظار می رود که باشگاه ایرانی پرسپولیس طی ساعات آینده انتقال عبدالکریم حسن به 
الوکره را اعلام کند. همچنین، منابعی از باشگاه السد خبر داده اند که این بازیکن قبل از 
پیوستن به اردوی تیم الوکره که حدود یک ساعت از اردوی تیم السد در اسپانیا فاصله 
دارد، به اردوی تیم السد خواهد رفت تا بابت رفتارهای گذشته خود نسبت به این باشگاه 
عذرخواهی کند. او که پیشتر در تیم فوتبال السد قطر حضور داشت ابتدا با یکی از هواداران 
این تیم در شبکه های اجتماعی و سپس با مدیران این تیم دچار چالش جدی شد که در 

نهایت به قطع همکاری منجر گردید.


